
 
 

UCHWAŁA NR VIII/55/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH 

z dnia 11 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątniki Górne na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Świątnikach 
Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr LXVII/573/2023 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych z dnia 27 grudnia 
2023 r. – Uchwała Budżetowa Gminy Świątniki Górne na rok 2024, dokonuje się następujących zmian: 

1) w planie dochodów budżetu Gminy Świątniki Górne na 2024 rok, stanowiącym załącznik nr 1 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w planie wydatków budżetu Gminy Świątniki Górne na 2024 rok, stanowiącym załącznik nr 2 zmienianej 
uchwały, wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. § 3 Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
11 981 730,66 zł, który zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1) emisji obligacji w kwocie 7 547 000,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, w kwocie 4 234 245,84 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 24 687,38 złotych; 

4) spłat pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w kwocie 175 797,44 zł.”.; 

4) § 4 zmienianej uchwały, otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. § 4. 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 14 963 958,32 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 2 982 227,66 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) emisji obligacji w wysokości 10 529 227,66 zł, z czego: 

a) obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 7 547 000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 8461



b) obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 
i pożyczek oraz wyemitowanych obligacji do kwoty  2 982 227,66 zł, 

2) kredytów krótkoterminowych w rachunku bieżącym na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
do kwoty 3 000 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania zobowiązań z tytułu 
emisji obligacji do wysokości limitów określonych w ust. 2 pkt 1. 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Świątniki Górne do zaciągania kredytów 
krótkoterminowych na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości limitu określonego w ust. 2 pkt 2.”.; 

5) załącznik nr 3 zmienianej uchwały, dotyczący przychodów i rozchodów Gminy Świątniki Górne na 
2024 rok, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 9 zmienianej uchwały, obejmujący dochody z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 4 niniejszej uchwały, 

7) załącznik nr 12 zmienianej uchwały, obejmujący zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Świątniki Górne w 2024 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Izabela Strzelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8461



ZAŁĄCZNIK NR 1

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 3 015 875,00

0,00 0,00

75621 0,00 3 015 875,00

0,00 0,00

0,00 3 015 875,00

0,00 3 015 875,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 015 875,00

0,00 0,00

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

94 159 202,56

84 448 987,38 87 464 862,38

688 104,49 688 104,49

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

4

§ Nazwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

3

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

0,00

29 586 555,000010

DO UCHWAŁY NR VIII/55/2024

Z DNIA 11 GRUDNIA 2024 ROKU

5

DOCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE NA 2024 ROK - ZMIANY

Plan przed 

zmianą

36 253 766,15

0,00 0,00

8

bieżące

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
29 940 753,00

26 570 680,00

26 924 878,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

33 237 891,15

2 604 153,92

1 916 049,43 1 916 049,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

9 710 215,18 9 710 215,18

97 175 077,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

2 604 153,92

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8461



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

3 927 500,00 3 751 998,00 3 751 998,00 0,00 3 751 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 502,00 175 502,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032 500,00 3 856 998,00 3 856 998,00 0,00 3 856 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 502,00 175 502,00 0,00 0,00

3 927 500,00 3 751 998,00 3 751 998,00 0,00 3 751 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 502,00 175 502,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 032 500,00 3 856 998,00 3 856 998,00 0,00 3 856 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 502,00 175 502,00 0,00 0,00

5 288 542,44 3 988 150,00 1 848 150,00 0,00 1 848 150,00 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 392,44 1 300 392,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

6 788 542,44 3 988 150,00 1 848 150,00 0,00 1 848 150,00 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 392,44 2 800 392,44 0,00 0,00

2 107 228,44 1 262 736,00 1 262 736,00 0,00 1 262 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 492,44 844 492,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

3 607 228,44 1 262 736,00 1 262 736,00 0,00 1 262 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 344 492,44 2 344 492,44 0,00 0,00

49 149 181,40 48 197 856,50 39 818 749,39 33 243 965,38 6 574 784,01 6 589 789,45 1 511 205,98 278 111,68 0,00 0,00 951 324,90 951 324,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 191 181,40 48 239 856,50 39 818 749,39 33 243 965,38 6 574 784,01 6 631 789,45 1 511 205,98 278 111,68 0,00 0,00 951 324,90 951 324,90 0,00 0,00

0,00

przed zmianą

0,00

zmniejszenie

0,00

0,00

zmniejszenie

0,00przed zmianą

Dostarczanie wody40002

0,00

0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

3 16

0,00

0,00

po zmianach

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

WYDATKI  BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE W 2024 ROKU - ZMIANY

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
dotacje na 

zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

po zmianach

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00

600 Transport i łączność

zwiększenie

zwiększenie 0,00

po zmianach

zwiększenie 0,00

po zmianach

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

po zmianach

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

DO UCHWAŁY NR VIII/55/2024

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH
Z DNIA 11 GRUDNIA 2024 ROKU

ZAŁĄCZNIK NR 2

2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8461



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 183 16

w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

majątkowe

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego:z tego:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
dotacje na 

zadania bieżące

Dział
wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

20 719 641,98 19 789 317,08 17 174 591,25 14 472 532,40 2 702 058,85 1 958 160,85 656 564,98 0,00 0,00 0,00 930 324,90 930 324,90 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 723 641,98 19 793 317,08 17 174 591,25 14 472 532,40 2 702 058,85 1 962 160,85 656 564,98 0,00 0,00 0,00 930 324,90 930 324,90 0,00 0,00

10 201 540,26 10 201 540,26 6 242 238,09 4 555 068,53 1 687 169,56 3 792 567,17 166 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 239 540,26 10 239 540,26 6 242 238,09 4 555 068,53 1 687 169,56 3 830 567,17 166 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 393,93 151 393,93 65 279,93 49 780,00 15 499,93 44 730,00 41 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 393,93 152 393,93 65 279,93 49 780,00 15 499,93 45 730,00 41 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 142,43 69 142,43 22 972,43 20 480,00 2 492,43 44 730,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 142,43 70 142,43 22 972,43 20 480,00 2 492,43 45 730,00 1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 282 557,65 6 419 312,47 6 176 528,74 229 430,00 5 947 098,74 10 000,00 0,00 232 783,73 0,00 0,00 10 863 245,18 10 863 245,18 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 312 557,65 6 449 312,47 6 206 528,74 229 430,00 5 977 098,74 10 000,00 0,00 232 783,73 0,00 0,00 10 863 245,18 10 863 245,18 0,00 0,00

4 453 659,00 4 453 659,00 4 453 659,00 195 430,00 4 258 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 483 659,00 4 483 659,00 4 483 659,00 195 430,00 4 288 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 478 808,22 87 393 315,60 66 600 711,04 44 001 967,50 22 598 743,54 10 651 205,91 6 630 503,24 510 895,41 0,00 3 000 000,00 20 085 492,62 20 085 492,62 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 678 000,00 178 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00

109 156 808,22 87 571 315,60 66 735 711,04 44 001 967,50 22 733 743,54 10 694 205,91 6 630 503,24 510 895,41 0,00 3 000 000,00 21 585 492,62 21 585 492,62 0,00 0,00

Wydatki razem:

1 703 007,30

zmniejszenie 0,00

0,00

po zmianach 1 703 007,30

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 1 043 102,00

0,00

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 043 102,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

zwiększenie 0,00

po zmianach

0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8461



ZAŁĄCZNIK NR 3

Załącznik nr 3

do Uchwały nr LVII/573/2023

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 27 grudnia 2023 roku

DOCHODY BUDŻETU 97 175 077,56 zł                                                 

dochody bieżące 87 464 862,38 zł                                                 

dochody majątkowe 9 710 215,18 zł                                                   

WYDATKI BUDŻETU 109 156 808,22 zł                                               

wydatki bieżące 87 571 315,60 zł                                                 

wydatki majątkowe 21 585 492,62 zł                                                 

DEFICYT BUDŻETU 11 981 730,66 zł-                                                 

ROZCHODY BUDŻETU 2 982 227,66 zł                                                   

SPŁATA KREDYTÓW, POŻYCZKI I OBLIGACJI, W TYM 2 982 227,66 zł                                                   

spłata kredytów w Banku Polska Kasa Oszczędności S.A. 750 000,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 416 668,00 zł                                                     

spłata kredytu w Banku Polskiej Spółdzielczości 350 000,00 zł                                                     

pożyczka w WFOŚIGW 985 559,66 zł                                                     

spłata obligacji Dom Maklerski Banku BPS 480 000,00 zł                                                     

PRZYCHODY BUDŻETU 14 963 958,32 zł                                                 

1. KREDYTY, POŻYCZKI I OBLIACJE, w tym: 10 529 227,66 zł                                                 

obligacje na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

(§931)
7 547 000,00 zł                                                   

obligacje na sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek  (§931)
2 982 227,66 zł                                                   

2. Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950)

4 234 245,84 zł                                                   

3. Rozliczenie środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

24 687,38 zł                                                                    

4. Spłaty udzielonych pożyczek 175 797,44 zł                                                     

DO UCHWAŁY NR VIII/55/2024

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Z DNIA 11 GRUDNIA 2024 ROKU

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ŚWIĄTNIKI GÓRNE

W 2024 ROKU

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8461



ZAŁĄCZNIK NR 4

z dnia 27 grudnia 2023 roku

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Dochody Wydatki

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
900 4 195 414,94 zł        4 483 659,00 zł        

Gospodarka odpadami komunalnymi 90002 4 195 414,94 zł        4 483 659,00 zł        

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0490 4 178 914,94 zł           

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień. 
0640 11 000,00 zł               

Wpływy z odstek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
0910 5 500,00 zł                 

Wydatki bieżące w tym: 4 483 659,00 zł           

Zadanie: Odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i 

unieszkodliwianie odpadów komunalnych. 
4 483 659,00 zł          

(1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym: 4 483 659,00 zł           

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
195 430,00 zł              

(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek
4 288 229,00 zł           

 Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych 

DO UCHWAŁY NR VIII/55/2024

Z DNIA 11 GRUDNIA 2024 ROKU

Załącznik nr 9

do Uchwały nr LXVII/573/2023

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z 

REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8461



ZAŁĄCZNIK NR 5

Załącznik nr 12

Rady Miejskiej w Świątnikach Górnych

z dnia 27 grudnia 2023 roku

Dział Rozdział Rodzaj dotacji z budżetu

Dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

600 Transport i łączność 2 595 900,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 140 000,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

2 140 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 455 900,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

455 900,00 

750 Administracja publiczna 7 000,00 

75095 Pozostała działalność 7 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

7 000,00 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
292 352,46 

75412 Ochotnicze straże pożarne 292 352,46 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

292 352,46 

do Uchwały nr LVII/573/2023

 PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŚWIATNIKI GÓRNE W 2024 ROKU

DO UCHWAŁY NR VIII/55/2024

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH

Z DNIA 11 GRUDNIA 2024 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8461



801 Oświata i wychowanie 6 631 789,45 

80101 Szkoły podstawowe 1 962 160,85 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 962 160,85 

80104 Przedszkola 3 830 567,17 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 830 567,17 

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

620 555,04 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
620 555,04 

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

200 086,56 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
200 086,56 

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych

18 419,83 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
18 419,83 

851 Ochrona zdrowia 14 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

7 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

3 000,00 

85195 Pozostała działalność 4 000,00 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8461



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 730,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 45 730,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
45 730,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

10 000,00 

90095 Pozostała działalność 10 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

10 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 280 334,00 28 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 942 334,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
942 334,00 

92116 Biblioteki 228 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
228 000,00 

92118 Muzea 110 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
110 000,00 

92195 Pozostała działalność 28 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

28 000,00 

926 Kultura fizyczna 245 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 230 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

230 000,00 

92695 Pozostała działalność 15 000,00 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

15 000,00 

3 876 234,00 7 283 871,91 Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8461


	UCHWAŁA NR VIII/55/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĄTNIKACH GÓRNYCH z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. § 3


	pkt 4 w § 1
	zm. § 4 w § 1 pkt 4
	ust. 1 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	ust. 2 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	pkt 1 w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2
	lit. a w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 4 zm. § 4 ust. 2

	ust. 3 w § 1 pkt 4 zm. § 4
	ust. 4 w § 1 pkt 4 zm. § 4


	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1-5 Załączniki od 1 do 5

		2024-12-17T14:40:23+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




